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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - DIJON - du 25/11 /2023 au

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2
3

Nom

DESCHAUMES Ania
MARAIS Lilou
ALDAYA VANIET Eline

Club
AUXONNE
DIJON
DIJON

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
THERY Emilien
DE MIN Noah

PERRUBONDU Yoann
DEBIERE Mathias

Club

CHATILLON S/SEINE

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

AUXONNE

CHATILLON S/SEINE

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
HUILLIER Kendra

Club

CHATILLON S/SEINE

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
JOLLY Joseph
DIRY Alexis

ALBEJANO Celestin
TIXIER Enzo

Club
MEURSAULT

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

MEURSAULT
CHAGNY

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt

a bW N |-

Nom

MOUTON Pierre
BLAS Hugo
MATHIEU Thao
LECAT Alexandre

CLERC LETURGEON
Gabin

PRUDHON Robin
CHAPELOTTE Tom

Lundi 27 Novembre 2023

Club
MONTPELLIER
MEURSAULT
AUXONNE
DOLE
MEURSAULT

MEURSAULT
DOLE

Licence
0045835W
0015089B
0015692G

Licence
0021898C
0008211A

0045828N
0053872G

Licence
0988014D

Licence
0007843A
0028764R

0042611S
0986797F

Licence
0949719D
0939183B
0045050T
0948222B
0007217V

08867187
0983218R

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL

D1
249
226
218

D1
228
238

199
192

D1
282

D1
263
248

229
150

D1
287
260
249
259
250

256
189

D2
249
211
207

D2
241
215

200
190

D2
279

D2
262
237

227
186

D2
285
252
260
247
254

233
176

26/11 /2023
Total Nb 10 Nb 9
498
437
425

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
469

453

399
382

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

561

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
525

485

456
336

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
572
512
509
506

504

489
365
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - DIJON - du 25/11 /2023 au

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
8

Nom
GARNIER Maxime

Club
MEURSAULT

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Nom

GREGORIO Lea-Lynn
CELLIER Justine
DACHICOURT Meline
BAUSSERON Gaelle

Club
RENNES CIE
COMPIEGNE
DIJON

DIJON

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt

a b~ lwW|IN |-

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2
3

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

o gl N

Nom

THIRION Baptiste
KHARCHOUF Mael
GRENIER Constant
BONNET Clement
CHAPELOTTE Romain

Nom
VILLARD Laurena
DELETTRE Gwenaelle

CAMBA BARATA Ana-
Filipa

Nom
DAMERVALLE Maxandre

VIGNOTTE Clement
GIRARDEAU Valentin
PEYROT Thomas
WALZ Michael
SIMONNOT Jonathan

Lundi 27 Novembre 2023

Club

RIOM
COMPIEGNE
DIJON
MEURSAULT
DOLE

Club

ISSY LES MOULINEAUX

DIJON
DOLE

Club

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

CHATILLON S/SEINE
CHATILLON S/SEINE
DIJON

CHATILLON S/SEINE
SEMUR EN AUXOIS

Licence
0039738U

Licence
0909310F
0940343M
0929232K
0025980P

Licence
0913314H
0909044S
0835801E
0939185D
0945634N

Licence
0615723P
0434916K
0045816A

Licence
0679727J

0701439J
0860874H
0665625F
04535137
0864774X

Cat
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
142

D1
287
278
269
249

D1
280
285
267
231
235

D1
282
252
243

D1
281

283
277
266
266
268

D2
181

D2
284
280
281
215

D2
295
285
270
250
219

D2
276
257
245

D2
283

275
273
275
271
262

26/11 /2023

Total
323

Nbre d'archers : 8

Nb 10 | Nb9

Total
571
558
550
464

Nbre d'archers : 4

Nb 10 | Nb9

Total
575
570
537
481
454

Nbre d'archers : 5

Nb 10 | Nb9

Total
558
509
488

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 3

Total
564

Nb 10 | Nb9

558
550
541
537
530
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - DIJON - du 25/11 /2023 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom

7 |GROCHOWALSKI

Corentin
8 |CUCCIA Cedric

9 |PUPAT Lucas

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom

1 |LUCIANI Sophie

2 |PALACH Agnes

FONTENOY Angelique

LECAT Juana

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom
1 |VIDAL Bernard

VAILLANT David
3 |GEROUVILLE Thierry

4 |DE MIN Nicolas

5 |HUMBLIN Herve
ALBEJANO David

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

1 |BESSON Nathalie
2 |BRUNEAU Benedicte

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

MONNETTE Michel

2 | SUSS Frederic

3 |CARRION Daniel

Lundi 27 Novembre 2023

Club Licence
DOLE 0854599M
CHEVIGNY SAINT 0046079L
SAUVEUR

DIJON 0041942P
Club Licence
DIJON 0016931D
CHEVIGNY SAINT 0018168Y
SAUVEUR

DIJON 0037383J
DOLE 0971548F
Club Licence
AUXONNE 0771309E
DIJON 0935065A
CHEVIGNY SAINT 0013625K
SAUVEUR

CHEVIGNY SAINT 0018158M
SAUVEUR

CHALON SUR SAONE 0808857T
MEURSAULT 0042615W
Club Licence
SAINT APOLLINAIRE 0397037M
CHALON SUR SAONE 0385670G
Club Licence
AS. 0021254C
DIJON 0015686A
SAINT APOLLINAIRE 0289090D

Cat
S1HCL

S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
269

231

222

D1
249
241

263
184

D1
276
261
224

239

198
170

D1
232
248

D1
264
245
241

D2
258

235

231

D2
253
251

227
168

D2
273
271
244

225

216
182

D2
250
225

D2
262
241
236

26/11 /2023

Total Nb 10 Nb 9
527

466

453
Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9
502
492

490
352

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
549
532
468

464

414
352

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
482
473

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
526

486

477

Page 3/6



3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - DIJON - du 25/11 /2023 au

FFTa 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
4 |LAUDE William BESANCON AC 0967207M | S3HCL 230 227 457
5 |PINSARD Christian DIJON 0349934N | S3HCL 213 239 452
6 |VENANCE Marcel CHENOVE 04168517 | S3HCL 209 228 437

Nbre d'archers : 6
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LE ROY Quentin DIJON 0917389M | U18HCO 251 242 493

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BRASSEUR Sebastien CLUB FFTA 0385156Y | S1IHCO 291 295 586

2 |MANGELLE Mateo DIJON 0792737W | S1IHCO 293 290 583

3 |BOBBIA Serge DIJON 0040060U | S1IHCO 268 267 535

4 |VUAGNOUX Raphael DIJON 08192137 | S1IHCO 266 258 524

5 |SUSS Pierre-Nicolas DIJON 0015668F | S1IHCO 231 222 453

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MATHIEU Severine AUXONNE 0045046N | S2FCO 265 268 533

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LARPENTEUR Bastien DIJON 0293614W | S2HCO 290 292 582
2 |POUPHILE David DIJON 0931783H | S2HCO 284 287 571
3 |LALLEMENT Florian SAINT APOLLINAIRE 0414928J | S2HCO 277 275 552
4 |MATHIEU Philippe AUXONNE 0045047P | S2HCO 274 274 548
5 [BONNAVAUD Alexandre |CHEVIGNY SAINT 0705845Y | S2HCO 271 275 546
SAUVEUR

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ARRANZ Gregoire SEMUR EN AUXOIS 0265092U | S3HCO 270 269 539
2 |COLLIN Gilles AUXONNE 0232660S | S3HCO 275 260 535

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
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TIR EN SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - DIJON - du 25/11 /2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |RAIMBAUD Juline DOLE

U18 Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |LEMOINE Erwan DOLE

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt [Nom Club

1 |COILLOT-COLLIN Sylvie |AUXONNE

2 |GUYOT Sophie DIJON

3 |MARTIN Stephanie MARSANNAY LA COTE
4 |REINESS Tania DOLE

5 |DUCOUDRAY Celine DIJON

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
BESSEAU Philippe DIJON
CHOPIN Pascal DOLE

3 |DUCOUDRAY Jeanpierre | DIJON

Autres tirs
U21 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 | BAUSSERON Gaelle DIJON

U21 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 | GRENIER Constant DIJON

Senior 1 Homme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club

Lundi 27 Novembre 2023

Licence
1001991V

Licence
0946106B

Licence
0787536T
0963592H
0908824C
0030955X
0942459M

Licence
0013714G
0027778U
09424417

Licence
0025980P

Licence
0835801E

Licence

Cat
U18FBB

Cat
U18HBB

Cat
S3FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S3HBB

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL

Cat

D1
237

D1
241

D1
225
216
199
196
155

D1
236
189
185

D1
241

D1
275

D1

D2
236

D2
254

D2
238
223
216
188
174

D2
209
197
161

D2
267

D2
279

D2

Total

473

26/11 /2023

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Total

495

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Total

463
439
415
384
329

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 5

Total

445
386
346

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 3

Total

508

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Total

554

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Total

Nb 10 | Nb9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir @ 18m (2X18M]) - DIJON - du 25/11 /2023 au

FFTa 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DAMERVALLE Maxandre | CHEVIGNY SAINT 0679727J S1HCL 280 287 567

SAUVEUR
Tir 2 | SIMONNOT Jonathan SEMUR EN AUXOIS 0864774X | S1IHCL 264 260 524

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |MONNETTE Michel AS. 0021254C | S3HCL 255 268 523

Nbre d'archers : 1
U18 Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEMOINE Erwan DOLE 0946106B | U18HBB 223 230 453

Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DUCOUDRAY Celine DIJON 0942459M | S2FBB 162 183 345

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 83

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0221014 1ERE CIE D'ARC DE DIJON 0629093X PROST GERALD

Liste des arbitres :
0289090D CARRION DANIEL / 0324059N MITAUT JEAN-LOUIS
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